
Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad 
Krajířova č.p. 27, 380 13 Dačice, tel.: 384 401 242 

 

Spis. zn.: OSÚ/2257-2013/LOJJ Dačice, dne: 12.9.2013
Č.j.: OSÚ/41569-13  
Oprávněná úřední osoba: Ing. arch. Jiří Lojka, tel.: 384401242, email: uzem.plan@dacice.cz 

 
 
 

 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  -  O Z N Á M E N Í 

Městský úřad Dačice, odbor stavební úřad, na základě žádosti obce Budíškovice a podle § 6 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováním a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 
(dále jen stavební zákon), pořizuje územní plán Budíškovice (dále též jen návrh ÚP) a podle § 52 a § 53 
odst. 2 stavebního zákona oznamuje  

 opakované veřejné projednávání návrhu  

územního plánu Budíškovice 
Veřejné jednání s odborným výkladem k navržené úpravě návrhu územního plánu   

se uskuteční 

v úterý 15. října 2013 ve 13:00 hod. v budově OÚ Budíškovice 
 
Územní plán Budíškovice řeší celé správní území obce Budíškovice, tj. katastrální území Budíškovice, 
Manešovice, Ostojkovice a Vesce u Dačic. Opakované veřejné projednávání se vyhlašuje z důvodu, že na 
základě předchozího veřejného projednání došlo k podstatné úpravě návrhu ÚP; předmětem opakovaného 
veřejného projednání je pouze tato úprava. 

K opakovanému veřejnému jednání jsou jednotlivě přizvány dotčené orgány, nadřízený orgán územního 
plánování, sousední obce a obec Budíškovice. 

Upravený návrh ÚP bude vystaven k veřejnému nahlédnutí ode dne vyvěšení tohoto oznámení do 
22.10.2013 na odboru stavební úřad MěÚ Dačice (2. patro, č. dveří 210) a na OÚ Budíškovice. Návštěvu 
doporučujeme v úředních hodinách; mimo úřední hodiny doporučujeme návštěvu telefonicky dohodnout 
(úřední hodiny OÚ Budíškovice: st 7:00-15:30, tel. 384495140; úřední hodiny MěÚ Dačice: po, st 8:00-
17:00 h, pá 8:00-14:00 h, tel. 384401242, tel. pořizovatele 384401242). Kompletní návrh ÚP bude 
v uvedených dnech vystaven rovněž na webových stránkách obce Budíškovice a města Dačice (zde na 
adrese: http://www.dacice.cz/radnice/mestsky-urad/odbor-stavebni-urad/uzemni-planovani/). 

K úpravě návrhu ÚP lze uplatnit stanoviska, námitky a připomínky: 

Stanoviska uplatňují dotčené orgány s krajský úřad. 

Námitky mohou uplatnit pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor 
a zástupce veřejnosti (podle § 23 stavebního zákona). Kromě dále uvedených náležitostí musí námitky 
obsahovat odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezení území 
dotčeného námitkou. 

Připomínky může uplatnit každý. 

Stanoviska, námitky a připomínky lze uplatnit nejpozději do 7 dnů ode dne opakovaného veřejného 
projednání; uplatňují se písemně u pořizovatele, musí být opatřeny identifikačními údaji a podpisem 
osoby, která je uplatňuje. K později uplatněným stanoviskům, námitkám a připomínkám se nepřihlíží. 
Nepřihlíží se rovněž ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 
vydání zásad územního rozvoje. 
 
   Ing. arch. Jiří Lojka 

oprávněná osoba úřadu územního plánování 
(odbor stavební úřad) 
 

     otisk úředního razítka 
 



Č.j. OSÚ/41569-13 str. 2 

 
 

 
 
 

ROZDĚLOVNÍK: 
 

DOTČENÉ ORGÁNY  

1. HZS JČ kraje, územní odbor Jindřichův Hradec, U Knihovny 1176/II, 377 01 J. Hradec, DS: OVM, ph9aiu3 
2. KHS JČ kraje, územní pracoviště J. Hradec, Bezručova 857/II, 377 01 Jindřichův Hradec, DS: OVM, agzai3c 
3. KÚ JČ kraj, odb.reg.rozvoje,ÚP, SŘ a inv.,U Zim.stadionu 1952/2, 370 76 Č. Budějovice,DS: OVM, kdib3rr  
4. KÚ JČ kraj, odbor ŽP, zem. a lesn., U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Č. Budějovice, DS: OVM, kdib3rr  
5. Městský úřad Dačice, odbor dopravy, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice  
6. Městský úřad Dačice, odbor životního prostředí, Krajířova 27/I, 380 13 Dačice 
 

SOUSEDNÍ OBCE  

7. Město Dačice, Krajířova 27/I, 380 17  Dačice 
8. Město Jemnice, Husova 103, 675 31  Jemnice, DS: OVM, uy3bdu8 
9. Obec Báňovice, Báňovice 7, 380 01  Dačice, DS: OVM, vipb572 
10. Obec Budeč, 378 92  Budeč 70, DS: OVM, edhbzcu 
11. Obec Dobrohošť, Dobrohošť 18, 380 01  Dačice, DS: OVM, nbib7kz 
12. Obec Horní Slatina, Horní Slatina 3, 380 01  Dačic, DS: OVM, ykeb6zf 
13. Obec Hříšice, Hříšice 66, 380 01  Dačice, , DS: OVM, 2qfbzqu 
14. Obec Chotěbudice,Chotěbudice 34, 675 31  Jemnic, DS: OVM, wguaqjq 
15. Obec Pálovice, Pálovice 35, 675 31 Jemnice, DS: OVM, j7yaq69 
16. Obec Staré Hobzí, 378 71 Staré Hobzí 132, DS: OVM, py3b78t 
17. Obec Třebětice, Třebětice 11, 380 01  Dačice, DS: OVM, wv7bkgs 
 

OBEC, PROJEKTANT  

18. Obec Budíškovice,  378 91 Budíškovice  127, DS: OVM, sf4b76w 
19. Projektový atelier AD s.r.o.,  Husova 4, 370 01 České Budějovice 

 


		2013-09-12T14:07:35+0200
	Ing.arch. Jiří Lojka
	oprávněná osoba úřadu územního plánování




